M4   -   1
SO
ND
E
DI
 M
IS
UR

PC industriale E9066sTM.
N.B.	 Ogni campo di misura sopra citato non può essere coperto con una sola ogiva, ma è necessaria un’ogiva dedicata per ogni diametro da misurare
(vedi Come Ordinare un Misuratore ad Anello Completo).
Caratteristiche Tecniche
Campo di riattrezzamento (mm)
Ripetibilità
Deriva termica
Forza di misura
Peso
Lunghezza cavo
Tipo di connettore
4 - 50
≤0.15 µm/°C
1.2 N ±10%
0.7 ÷ 0.8 kg
50 - 100
≤0.7 µm/°C
0.70 N ±30%
1.8 ÷ 2 kg
1.8 m
Lumberg S3 (DIN 41524) o SV50/6 (DIN 45322)
Il misuratore manuale M4 è disponibile con diversi valori di C, consentendo
una grande flessibilità della posizione di misura: 2,5 mm per misure vicine
a rasamenti, 6 mm per misure normali e 12 mm per misure all’estremità
del pezzo.
≤1 µm
M4   -   2
SO
ND
E
DI
 M
IS
UR
A
AP
PA
RE
CC
HI
 P
ER
CO
NT
RO
LL
O
DE
I F
OR
I
M
IS
UR
AT
OR
I A
 F
OR
CH
ET
TA
ED
 A
NE
LL
O
BA
NC
HI
 D
I M
IS

D = Tastatore
E = Prolunga Tastatore
Come Ordinare un Misuratore ad Anello Completo
Componenti ed Accessori
Esempio:	 Si  vuole ordinare un M4 con C=2,5 mm, tastatori in widia, connettore per E4N, senza manico, Ø max.
38,735 mm (1.525 inch), Ø min. 38,710 mm (1.524 inch).
M4 Ø max. Ø min.
Unità di misura:
M = Millimetri
I = Inch
Tipo di connettore:
S3 = Lumberg S3 - 3 pin - usato con E4 ed E18
SV50 =	Lumberg SV50/6 - 5 pin - usato con E4N
e Gage Box
Distanza (C) dall’estremità
dell’ogiva al tastatore (mm):
C = 2.5 / 6 / 12
Tipo di tastatore:
C = Widia
D = Diamante
M4 	 38.735	 38.7102.5 C SV50 B
Tipo di manico:
B = Versione Base senza manico
A = Versione con manico Assiale
M
M4   -   3
SO
ND
E
DI
 M
IS
UR
A
AP
PA
RE
CC
HI
 P
ER
CO
NT
RO
LL
O
DE
I F
OR
I
M
IS
UR
AT
OR
I A
 F
OR
CH
ET
TA
ED
 A
NE
LL
O
BA
NC
HI
 D
I M
IS
UR